

Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2020-02-20

§36

Översyn av föreningsbidrag och aktivitetsstöd (KFN 2016/083)

Beslut

Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att inriktningen på det fortsatta arbetet med översynen av bidragen sker genom en fördjupad ingång med grundprincipen att oavsett verksamhet ska den allmänna bidragsnormen bygga på den grundstomme som alla föreningar har gemensamt.

Gällande det kommunala aktivitetsstödet för barn- och ungdomsverksamhet ska bidraget anpassas till de statliga reglerna enligt stöd av Förordning (2011:65) om statsbidrag till barn- och ungdomsorganisationer och Förordning (1999:1177) om statsbidrag till idrottsverksamhet.

Funktionsrättsföreningar är berättigade att söka kommunalt aktivitetsstöd oavsett ålder och antal deltagare per aktivitet, med särskild prövning om det handlar om individuella och enskilda aktiviteter med 1 (en) ledare och 1 (en) medlem.

Förvaltningen får i uppdrag att sammanställa det nya kommunala aktivitetsstödet till kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2 april för ett slutligt ställningstagande.

Sammanfattning

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2016 att göra en översikt av bidragsnormer och aktivitetsstöd.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2019-05-29 att inte ha krav på medlemsavgift för barn och ungdomar.

Däremot inför nämnden krav på medlemsavgift för vuxna. Vuxna innebär fr.o.m. 18 år fyllda, minimi medlemsavgiften är 100 kr.

Ansökningar för verksamhetsbidrag 2019 påverkas inte av beslutet.

Nämnden har att ta ställning till översikten gällande det lokala aktivitetsstödet och allmänna bestämmelser.

Förvaltningen fick i uppdrag 2019-06-13 att ta fram en konsekvensanalys kring regelverket för det kommunala aktivitetsstödet.

En konsekvensanalys ska innehålla skillnader mellan nuvarande regelverk och om nämnden skulle höja åldern från 20 till 25 år enligt de statliga reglerna och dess påverkan på de föreningar som idag erhåller årligt aktivitetsstöd.



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2020-02-20

Handläggaren Beata Vilkhed föredrar ärendet 2019-10-03 och redovisar resultatet av konsekvensanalys kring regelverk för det kommunala aktivitetsstödet.